
oznaczenie sprawy: WA.263.39.2022.BS 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 30 listopada 2022 r. 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług kompleksowej 
organizacji spotkań na potrzeby Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 oraz programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027) na terytorium Polski, w tym w Warszawie w formie stacjonarnej , lub w formie on-line lub  
w formie hybrydowej, nr WA.263.39.2022.BS. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022, poz. 1710), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 30 listopada do godz. 10:00 złożono 11 
ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 30 listopada 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 612 618,00 PLN (sześćset dwanaście tysięcy sześćset osiemnaście 
00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 

Nr 
ofert

y 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 70% 

Aspekt społeczny-  
Za zatrudnienie 1 osoby z 

grupy społecznie 
marginalizowanej lub 1 
osoby  bezrobotnej lub 1 

osoby do 30. roku życia lub 
po ukończeniu 50. roku 

życia, posiadających status 
osoby poszukującej pracy, 

bez zatrudnienia) w 
wymiarze 1/4 etatu - 10% 

TAK/NIE 

Doświadczenie 
koordynatora -20%  

Liczba zrealizowanych przez 
wskazanego koordynatora  
konferencji/spotkań/szkoleń
/kongresów dla grupy 
minimum 40 osób w formie 
stacjonarnej lub online: 

 
 

1.  

Agnieszka Litewnicka 
She Perfect 
ul. Andrzeja 
Szomańskiego 22 
04-495 Warszawa 

51 647,00 zł 

 
 

TAK 

 
 

12 

 
2. 

Althermedia Sp. z o.o. 
Sp.k. 
Al. Niepodległości 210 
lok. 25 
00-608 Warszawa 

11 050 137,10 
zł 

TAK  
8 



3. 

MAZURKAS TRAVEL 
BIURO PODRÓŻY sp. z 
o.o. 
Al. Wojska Polskiego 
27 
01-515 Warszawa 

560 750,00 zł 

TAK  
8 

4. 

Jarosław Grzegorz 
Głowacki 
FORDEWIND  
ul. Mazurska 6 lok. 
11,  
11-520 Ryn 

Brak obliczenia 
kwoty ogółem  

 

 
TAK 

 
10  

5.  

PERFECT IMAGE 
Jolanta Gogolewska- 
Kosińska 
ul. Foksal 16/5, 
00-372 Warszawa 

496 906,15 zł   

 
 

TAK 

8 

6. 

TRAVEL MANAGER 
SP. z o.o. ul. Świętego 
Marcina 29/8  
61-806 Poznań  

10 497 300,00 
zł  

NIE 10 

7. 

Pespektywa Janina 
Malanowska ul. 
Stanisława Moniuszki 
3/45  
82-300 Elbląg 

333 150,00 zł 

TAK 8 

8.  

PRO COMPLEX Grupa 
Dominik Skiba  
Ul. Tadeusza 
Krępowieckiego 10/5 
01-456 Warszawa 

6 799 440,00 zł  

 
TAK 

8 

9. 

SUN&MORE SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 
ul. Madalińskiego 8 
lok. 215 
70-101 Szczecin  

77 638,75 zł 

TAK 8 

10. 
IMKS sp. z o.o. sp. k.  
Al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa  

584 575,00 zł 
TAK 8 

11.  
KDK sp. z o.o.  
Ul. Mokotowska 14,  
00-561 Warszawa 

373 400,00 zł 
TAK 8 

 


		2022-11-30T13:04:44+0100
	Mirosław Marczewski




